
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Ч А П А Е В С К

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о х « /О ” О Д  ДО ДД №  ДДД

О реорганизации муниципального учреждения «Дворец культуры 
имени В.И. Чапаева» городского округа Чапаевск

В соответствии со ст. 57, 58, 59, 60 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, уставом городского округа Чапаевск

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Реорганизовать муниципальное учреждение «Дворец культуры 

имени В.И. Чапаева» городского округа Чапаевск в форме присоединения к 

нему муниципального учреждения «Дворец культуры им. А.М. Горького» с 

переходом к реорганизованному лицу прав и обязанностей юридических лиц 

в соответствии с действующим законодательством.

2.. М униципальному учреждению «Дворец культуры имени В.И. 

Чапаева» городского округа Чапаевск и муниципальному учреждению 

«Дворец культуры им. А.М. Горького» обеспечить выполнение мероприятий, 

связанных с реорганизацией, указанных в пункте 1 настоящего

постановления и произвести государственную регистрацию изменений и 

дополнений в учредительные документы в соответствии с действующим 

законодательством РФ.

3. М униципальному учреждению «Дворец культуры имени В.И. 

Чапаева» городского округа Чапаевск направить в МИ ФНС РФ №16 по 

Самарской области заявление -  уведомление о начале процедуры



реорганизации (нотариально удостоверенное) в трехдневный срок с момента 

получения настоящего постановления.

4. Переименовать муниципальное учреждение «Дворец культуры 

имени В.И. Чапаева» городского округа Чапаевск в муниципальное 

учреждение городского округа Чапаевск «Социокультурный досуговый 

комплекс».

5. Назначить директором муниципального учреждения 

«Социокультурный досуговый комплекс» городского округа Чапаевск, 

Фильченкову Татьяну Евгеньевну: разработать до 19 августа 2011 г. 

структуру и штатное расписание учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

•руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом, 

Овчинникова Алексея Евгеньевича.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Овчинников 24704


